
 

 PATVIRTINTA  

 Garliavos meno mokyklos  direktoriaus   

      2021m. vasario 4 d. įsakymu  Nr.V-5 

 

                                                                                         PRITARTA 

                                                                                         Mokyklos Tarybos  

                                                                                         2021 m. vasario 4 d. prot. Nr.2 

 
 

 

 

 

 
Kauno r. Garliavos meno mokyklos  

 

 

 2021m. 

 

 

VEIKLOS PLANAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

       T U R I N Y S 

 

1. Įsakymas dėl plano tvirtinimo. 

2. Bendros žinios . 

3. Vizija. Misija. 

4. Veiklos prioritetai. 

5. Mokyklos Taryba. 

6. Mokytojų Atestacijos taryba. 

7. Mokytojų taryba. 

8. Mokyklos darbo taryba.  

9. Žinios apie mokytojus. 

10. Kalendorinis 2021m. renginių  planas. 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

PAGRINDINIAI DOKUMENTAI REGLAMENTUOJANTYS  

MOKYKLOS VEIKLĄ  

 

 

 

       1. Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymas  2011m. 

 

 

       2. Valstybės Švietimo Strategijos 2013-2022 nuostatos . 

 

 

3. LR Švietimo ir mokslo ministro įsakymas 2015 m. sausio 27 d. Nr.-V-48 „Dėl rekomendacijų dėl          

meninio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų rengimo ir įgyvendinimo“  . 

 

     4. 2020 m.m. Garliavos meno  mokyklos  programiniai reikalavimai ir  ugdymo planai. 

 

     5. Kauno rajono savivaldybės – mokyklos steigėjo dokumentai .  

 

     6. Kauno r. Garliavos meno mokyklos nuostatai, strateginis planas. 

 

     7. Mokyklos norminiai dokumentai.  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

BENDROS ŽINIOS   

 

 

 

Kauno r. Garliavos meno mokykla 

 

Adresas: Vytauto g.  Nr. 54 

 

Tel./ faksas : 837 55 22 37 , el..: info@garliavamm.lt 

 

Internetinė svetainė:      www.meno.garliava.lm.lt 

 

Mokyklos tipas: neformaliojo  švietimo mokykla 

 

Direktorius : Regina Guobė 

 

Direktoriaus pavaduotojai ugdymui:  

 

Iveta Budnikienė ir Saulius Zalepūga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2020 M. MOKYKLOS VEIKLOS PLANO ANALIZE  

   Mokiniai:  

   

Programos  

Mokinių sk. filialuose 

    Bazinė m.                      Filialai  

Bendras mokinių 

skaičius  

1. Fortepijonas         116                            68 207 

2. Pučiamieji instrumentai        62                               25 103 

3. Styginiai instrumentai        75                               38                   133 

4. Akordeonas         37                               22                   56 

5. Liaudies instrumentai        46                               13                   61 

6. Solinis dainavimas         22                                7                   46 

7. Chorinis dainavimas         29                                -                   20 

8. Ankstyvojo amžiaus 

meninis ugdymas  

       21                               7                    36 

9. Dailė         81                              86                  191 

     Mokinių skaičius 2020 m. gruodžio 31 d.  853 mokiniai. 

 

         Mokytojai: 

Pianistai ir koncertmeisteriai. 25 

Pučiamieji instrumentai 13 

Styginiai instrumentai                                       11 

Liaudies instrumentai 5 

Akordeonas 5 

Chorinis dainavimas  ir teorinės disciplinos   7 

Solinis   dainavimas  4 

Dailininkai  7 

                                                        Viso:   76                                            

  Bendras mokyklos darbuotojų skaičius 2020m. gruodžio 31 d. 87  darbuotojai, iš jų 76 pedagoginiai.                                                                     

                  

2020m. veiklos įgyvendinimas. 

 

 1.Ugdymo kokybės  gerinimas. Tikslas – tenkinti  meninio ugdymo ir saviraiškos poreikius.  

Mokykloje įgyvendinamos  FŠPU 8- rių metų  muzikinio  ir 7-rių metų dailės ugdymo programos. 

Mokykloje veikia 7 skyriai , kuriuose teikiama 14-ka meninio ugdymo programų. Programose numatyti 

branduolio ir pasirenkamieji dalykai, individualūs, grupiniai užsiėmimai. Muzikavimo arba balso pamokos 

individualizuojamos ir kiekvienam mokiniui pagal jo amžių, gebėjimus sudaromas repertuaras. Mokiniams 

sudarytos sąlygos lankyti mokomuosius kolektyvus: tautinių instrumentų ansamblį, akordeonistų orkestrą, 

jaunių  ir jaunučių chorus, vokalinį ansamblį ir kitus įvairios mažesnės sudėties instrumentinius  ansamblius. 

Pagrindinė ugdymo forma pamoka, bet atsižvelgiant į sparčiai kintantį  meninio ugdymo poreikį, yra kuriamos 

naujos ugdymo, koncertinės veiklos tradicijos, rengiamos edukacinės programos ir išvykos, organizuojami  

susitikimai su atlikėjais, menininkais.  

Taip pat teikiamos NŠ meninio ugdymo paslaugos muzikiniame ir dailės skyriuje: ankstyvojo 

amžiaus  meninis ugdymas, išplėstinis, mėgėjų ir suaugusių  meninis ugdymas.    

Mokytojai aktyviai kėlė kvalifikaciją: fortepijono sk. 511 val.; tautinių instr.sk. 93 val., styginių 

instr.sk. 180 val.; akordeono sk. - 236 val., pučiamųjų  instr . sk. - 317val., chorinio d.ir teorinis sk. 544 val. 

Dailės sk. 212 val..   Viso  2193 val..   

Mokykloje suorganizuoti šeši kvalifikaciniai reginiai: seminarai, metodiniai  pranešimai,  

meistriškumo pamokos mokyklos ir   regiono mokytojams:  

               2020- 02-07  kūrybinių dirbtuvių paroda“ Kalbu vaizdu“  

               2020-02-21 seminaras „Augimo mąstysena“ – Nesėkmė – tolimesnės sėkmės pradžia“ 

               2020 08 -20 seminaras „Specialiosios pedagogikos ir psichologijos tobulinimo kursai“     

               2020-02-04 metodinis pranešimas  „Vokalinės pratybos net ik naudingai, bet ir žaismingai“  

               2020-02-04 metodinis pranešimas  „Berniukų ir mergaičių solfedžio mokymosi ypatumai“  

               2020-02-20 metodinė diena   „ Gerosios patirties pasidalijimas su Lazdijų meno mokykla“ 

               2020 m. lapkričio mėn. nuotoliniu būdu buvo vykdomas išorinis mokyklos kokybės  vertinimas.   

 



2. Koncertinės - konkursinės veiklos skatinimas, sceninių   įgūdžių tobulinimas.  

 

Mokytojai planavo mokinių saviraiškos  perspektyvas vadovaudamiesi mokykloje priimtasis dokumentais, 

susitarimais ir atsižvelgdami į mokyklos, regiono, šalies  poreikius. Mokytojai tobulino profesinius  mokinių 

įgūdžius   ruošdami respublikiniams, tarptautiniams konkursams, festivaliams, koncertams. Organizuota 

penkiolika edukacinio pobūdžio renginiu mokykloje ir už jos ribų. Mokykloje  kncertinėje veikloje dalyvauja 

visi mokiniai. Organizuojami švietėjiško pobūdžio renginiai : mokykloje  surengta  44   įvairių skyrių ir klasių  

koncertai tėveliams, miesto bendruomenei, svečiams. Organizuota 32 koncertai už mokyklos ribų :  

Raudondvario dvare , Raudondvario kultūros centre , Įvairių tautų kultūros centre Kaune, Vilkijos Kultūros 

centre, Garliaos miesto istaigose,  Senelių namuose, Garliavos slaugos ligoninėje,   Garliavos Kultūros ir sporto 

centre, Garliavos bažnyčioje. Raudondvario J. Naujalio muziejuje,  A.ir A. Kriauzų mokykloje- darželyje, 

Garliavos darželyje „Eglutė“, Babtų gimnazijoje. Dailės sk. visų mokinių mokykloje  darbų parodos – 

pristatymai   rengiamos du kartus per mokslo metus. Ryškesnių gebėjimų mokiniai dalyvauja  konkursinėje 

veikloje ir savo  galimybes išbando prestižiniuose tarptautiniuose konkursuose: 

2020-01-4,7  ‘“ Drezdeno žiemos žvaigždės“ Vokietija.  Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas.  

2020-02-27,29  „Wind Stars 2020 „ Latvija . Tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas.  

2020- 05-10  Tarptautinis pianistų konkursas. Latvija , Daugpilis.  

2020-05-10“Superart-2020“ Ukraina, Charkovas. Nuotolinis akordeonistų  konkursas.   

2020-06-15 „Caspi  Art „ Turkija. Nuotolinis akordeonistų  konkursas. 

2020-09-15 Tarptautinis nuotolinis  tautinių instrumentų   konkursas. Mongolija.    

2020-10-10 „Londonas 2020“ Tarptautinis  nuotolinis jaunųjų talentų konkursas Londone. 

2020-10-15 „ Vienos žvaigždės 2020 „ nuotolinis tautinių instrumentų  konkursas. 

2020-11-01 „ Prahos žvaigždės-2020“  nuotolinis konkursas.   

2020-12-20 Nuotolinis pasaulio taurės akordeonistų konkursas. Prancūzija.   

     Taip pat mokiniai  aktyviai dalyvavo Lietuvoje organizuotuose   konkursuose: 

2020m TV respublikinis konkursas „Dainų dainelė“ .  

2020-11 -4,5 „Kaunas Sonorum“  jaunųjų atlikėjų konkursas.  

2020-11-14 „Kelionė į muzikos šalį“  respublikinis solfedžio konkursas.  

2020-02- 14 Respublikinis jaunųjų pianistų  nuotolinis  B.Dvariono konkursas. 

2020-06-12 Respublikinis  nuotolinis J. Pakalnio konkursas.  

2020-09-18 respublikinis liaudies kūrybos atlikėjų konkursas  „Tradicijų paveldėtojai“  

 

Meno mokykla 2020m. parengė ir įgyvendino šiuos projektus: 

2020-01-11 Kūrybinių dirbtuvių paroda „ Kalbu vaizdu“ . 

2020 -01-20 dailės darbų paroda“ Mokyklos spalvos“. 

2020-03-04 dailės darbų paroda Liučiūnų bibliotekoje.  „Žiedai mamai“ 

2020-03-04 Pirmieji žingsniai“ Jaunųjų atlikėjų mokyklinis konkursas. 

2020-05-28 „Akordeono muzika Online“ 

2020-10-21   „Rudens eskizai“  nuotolinis  koncertas.  

Išleistas 2020 m. sieninis kalendorius , iliustruotas dailes skyriaus mokinių darbais. 

Mokyklos erdves Garliavoje, Raudondvaryje , Vilkijoje  puošia dailės skyriaus mokinių darbai. Organizuojama 

baigiamųjų klasių mokinių darbų parodos – pristatymai. Jaunieji dailininkai dalyvauja konkursuose.     

 

3.Muzikos instrumentų  ir kitų  ugdymo priemonių bazes turtinimas.                    

Mokyklos biudžetą sudaro: biudžetiniai asignavimai , spec. lėšos ( tėvų įnašai) , parama ir kitos teisėtai gautos 

lėšos .  Biudžetiniai asignavimai buvo paskirti  darbo užmokesčiui, priskaičiavimams ir  komunaliniams  

mokesčiams .   Spec. Lėšos ( tėvų įnašai)  buvo panaudotos mokyklos ūkio, paslaugų, kitų prekių išlaidoms 

apmokėti. Tęsiame muzikos instrumentų bazės atnaujinimą. Taip pat buvo perkamos atsargines  instrumentų 

dalys, dailės sk. ugdymo priemonės ir kt..   

               Dalis spec. lėšų skirta mokinių  koncertinės, konkursinės, edukacinės- pažintinės  veiklos skatinimui ir 

rėmimui. Sumokama renginio dalyvio mokestis ir   transpoto paslauga. 

                               

              Mokykla įsiskolinimų neturi. 

 

 



 

 

    M O K S L O   M E T Ų    T R U K M Ė   

 

   1.Mokslo metų pradžia  rugsėjo 1 d. 

   2. Mokslo metai skirstomi pusmečiais: 

    I – as pusmetis  rugsėjo 1d. – gruodžio 31 d. 

    II –as pusmetis  sausio  1d. - gegužės 31 d. 

 

      MOKINIŲ ATOSTOGOS   

    3. Kalėdinės atostogos 2020 m. gruodžio 14- 31 d. Pamokos prasideda sausio 4 d.  

    4. Žiemos: 2021 m. vasario 15- 19 d. Pamokos  prasideda spalio 22d.   

    5. Pavasario: 2021m. balandžio  06 – 09 d. Pamokos prasideda balandžio 12 d.   

    6. Vasaros: 2021 m. birželio 1 d. rugpjūčio 31 d. 

    7. Rudens: 2021m. lapkričio 2- 5 d. Pamokos prasideda lapkričio 8 d.  

    8. Kalėdinės: 2021m. gruodžio 23d. –  2022m. sausio 5 d. Pamokos prasideda sausio 6 d.  

    9. Ugdymo procesas baigiasi gegužės 31 d. 

    10. Pamokos vyksta penkias dienas per savaitę  12.00- 20.00 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

V i z i j a  

 

Švietimo  institucija siekianti tapti Kauno rajono 

meninio  ugdymo  ir vietos bendruomenės kultūros centru, 

vykdanti muzikos ir dailės programas 

ir savo veikla prisidedanti 

prie šalies  švietimo sistemos tobulinimo, 

mokinių emocinio ugdymo ir socialinės integracijos. 

 
M i s i j a 

 

Moderniai įrengta mokykla tenkinanti vaikų, jaunuolių, suaugusiųjų meninio  

ugdymo poreikį, suteikianti muzikos 

ir dailės profesinio  pažinimo pradmenis ir siekianti  veiklos efektyvumo. 

 

  
 

SSGG analizė     

 
Stiprybės                              Silpnybės   

 

1.  Mokykloje teikiamos vaikų FŠPU ir  NŠ , 

suaugusiųjų meninio ugdymo programos. 

2. Geras mokyklos intelektualinis potencialas.  

3.  Mokyklos atvirumas, ryšiai su socialiniais 

partneriais, ugdymo ir kitomis įstaigomis. 

4.  Sėkmingas mokyklos reprezentavimas 

regione, šalyje ir užsienyje.  

5.  Mokykloje vykdomi respublikiniai ir 

tarptautiniai renginiai  pasižymi geru lygiu.   

   

  

1.  Mažas mokinių skaičius Babtų ir Vilkijos  

filialuose. 

2. Nepakankama programų pasiūla  Babtų ir 

Vilkijos filialuose.  

3. Specialistų trūkumas filialuose.  

4. Nepakanka  lėšų koncertinio fortepijono   

įsigijimui.  

5. Nepakanka lėšų šiuolaikinėms 

technologijoms įsigyti. 

6. Dalis mokyklos instrumentų yra   pasenę ir 

nekokybiški.  

Galimybės  Grėsmės  

 

1. Vadybos įgūdžių tobulinimas visuose 

lygmenyse.  

2. Platus spektras vaikams, jaunuoliams ir 

suaugusiems rinktis pageidaujamą meninės 

veiklos sritį.  

3. Mokinių žinių, įgūdžių, saviraiškos  ir 

sceninės patirties  pritaikymas socialinėje 

aplinkoje.  

4. Mokytojų kompetencijų plėtra, nuotolinio 

ugdymo tobulinimas.  

5. Patrauklios ir efektyvios mokyklos  kūrimas.   

 

 

1. Didėja socialiai remtinų šeimų vaikų skaičius. 

2. Dėl valstybės  vykdomos neformaliojo 

ugdymo mokyklų politikos neužtikrinamas 

ugdymo planų stabilumas. 

3. Nuolat kintanti švietimo politika ir  dažnos 

reformos  neigiamai veikia mokytojų saugumą.  

4. Dėl valstybės lygio ekstremalios situacijos 

gali būti taikomas  nuotolinis ugdymas  ir 

neįgyvendinta mokyklos veiklos programa. 

5. Dėl nuotolinio ugdymo taikymo pastebimai  

krinta mokinių žinių lygis. 

 

                                                 

 

 

 

 



 

 

 

MOKYKLOS FILOSOFIJA   -  SĖKMINGAS  VAIKAS  

 

Meninis ugdymas svarbus ir dvasingas darbas  

atliekamas atsižvelgiant į kiekvieno vaiko galimybes ir poreikius. 

 

 

 
VEIKLOS PRIORITETAI 

 
1. Ugdymo kokybės  gerinimas 

 

Tikslas – siekti kiekvieno vaiko pažangos ir  žinių taikymo socialinėje aplinkoje. 

 

 

 

II. Koncertinės - konkursinės veiklos sklaida 

 

Tikslas - pradinių  dalykinių kompetencijų ir sceninės kultūros ugdymas. 

 

 

 

III. Mokyklos ir ugdymo priemonių turtinimas 

 

Tikslas - gerinti ugdymo aplinkas   Vilkijos ir Babtų filialuose. Įsigyti  kokybiškus  instrumentus  ir kitas 

modernias  ugdymo priemones. 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



                                                    I. UGDYMO KOKYBĖS GERINIMAS   

             Tikslas – siekti kiekvieno vaiko pažangos ir  žinių taikymo socialinėje aplinkoje. 

 
Uždaviniai            Priemonės Atsakingas Terminai Ištekliai 

   

 

   

 

1.         Ugdymo programų 

ir plano    tobulinimas  

2.  

 

 

 

 

Patobulinti  teikiamų  

penkių  ugdymo pakopų 

: ankstyvojo, pradinio, 

pagrindinio, išplėstinio, 

mėgėjų ir suaugusiųjų 

meninio ugdymo  

ilgalaikes programas.  

  

Pasiekimų vertinimo 

sistemos tobulinimas 

 

Ypatingai gabių mokinių 

indentifikavimas 

 

 

Direkcinė taryba 

 

 

 

 

 

 

 

Metodinių grupių 

vedėjai 

 

Dalyko 

mokytojai 

 

Rugpjūtis  

 

 

Rugpjūtis  

 

 

 

 

Rugpjūtis  

 

 

I-IV ketvirčiai 

 

LR  ir ŠMM , 

Kauno r. 

savivaldybės 

potvarkiai, 

sprendimai. 

 

 

 

Mokytojų 

kompetencija 

 

  

Mokytojų 

kompetencija 

   

Vykdyti tikslingą 

mokytojų profesinį 

tobulėjimą.   

 

 

 Mokyklos  išorinio 

vertinimo rezultatus 

panaudoti kompetencijų  

tobulinimui: 

Skatinti mokytojus siekti 

aukštesnės 

kvalifikacijos.  

Mokytojų kūrybinių 

iniciatyvų skatinimas. 

 

Direkcinė  taryba  

 

 

 

Direkcija  

 

 

Metodinių grupių 

vedėjai  

 

 

2021m. I  mėn.  

 

 

 

2021m. II-IV 

ketv.  

 

2021m. pagal 

metodinių gr. 

planus  

 

Direkcinė 

taryba  

 

 

Mokytojų 

kompetencija  

Tobulinti mokyklos 

administracijos ir  

mokytojų bendrąsias ir  

kompetencijas  

Skatinti IT technologijų 

naudojimą ugdymo 

procese . 

 

Nuotolinio  mokymo  

tobulinimas. 

 

Lyderystės skatinimas . 

Efektyvinti tėvų 

informavimo sistemą. 

 

Direkcija  

 

 

Dalyko 

mokytojai 

 

Direkcija  

 

II ketvirtis  Spec. lėšos  

 

 

 

 

 

 

 

Atnaujinti informaciją 

mokyklos svetainėje 

Mokyklos renginių 

viešinimas.  

 

Mokinių pasiekimų 

viešinimas. 

 

Duomenų bazės 

tvarkytojas  

I-IV ketv.  Spec. lėšos  

 

 

 

 

 



 

II. Koncertinės - konkursinės veiklos sklaida 
Tikslas - pradinių  dalykinių kompetencijų ir sceninės kultūros  ugdymas  

 

Uždaviniai Priemonės  Atsakingas Terminai Ištekliai 

1.Paruošti 2021m. 

kalendoriaus 

leidybai. 

 

 

 

2.Sudaryti 

sąlygas 

mokiniams 

dalyvauti 

respublikiniuose, 

tarptautiniuose  

renginiuose. 

 

 Organizuoti dailės sk. 

mokinių darbų atranką. 

 

Paruošti spaudinio 

maketą 

 

1. Organizuoti 

nuotoliniu būdu pianistų 

konkursą „Skerzo“ 

 

2. Ruošti   mokinius 

nuotoliniams 

konkursams. 
 

Darbo grupė 

 

 

R.Skučienė 

 

 

Darbo grupė  

  

 

  

Dalyko 

mokytojas  

 

 

 2021- 01 - 05  

 

 

2021-01-08 

 

 

Pagal 

metodinių 

grupių planus.  

 

Pagal 

konkursų 

reikalavimus 

 

Mokytojų 

kompetencija. 

 

Spec. lėšos  

 

 

Spec. lėšos . 

Rėmejai . 

 

 

Spec. lėšos, 

Rėmėjai 

 

 

 

3. Organizuoti   

vasaros  

dailės plenerą. 

 

4.Organiztuoti 

mokinių laureatų 

pagerbimo šventę 

 

Sutartis su Rumkšiškių 

muziejumi.   
  

 

 

„2020 talentų koncertas“  

 

Direkcija , 

Dailes metodine 

grupe, 

 

 

Direkcija 

 

2021m. 

birželo  men.   

 

 

 

2021-06-01 

 

 

 

Mokytojų 

kompetencija   

Spec. lėšos,  

 

 

Spec. Lėšos  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Mokyklos bazės ir ugdymo priemonių turtinimas 

Tikslas  -  gerinti ugdymo aplinkas, sigyti modernias ugdymo priemones. 
 

Uždaviniai Priemonės  Atsakingas Terminas Ištekliai 

 

 

1. Saugios ir 

jaukios 

ugdymosi 

aplinkos 

organizavimas.  

 

 

 

Modernizuoti Vilkijos 

filialo ugdymo erdves. 

 

Gerinti garso izoliaciją 

bazinėje mokykloje 

Garliavoje  trečiame 

aukšte ( 33,34,35 kab.). 

 

 

Direktorius  

 

 

Direktorius  

 

 

II ketvirtis   

 

 

II ketvirtis  

      

 

     

 

 

Spec. lėšos  

 

 

Spec. lėšos  

 

 

2.Ugdymo 

priemonių, 

muzikos 

instrumentų  

bazės turtinimas.  

 

 

 

1. Įsigyti  

Pianinus -  4 vnt.  

Gitaras -  2 vnt.  

  

3. Atnaujinti 

vaizdines 

priemones, 

vadovėlius  

muzikiniam 

skyriui. 

 

4. Atnaujinti 

ugdymo 

priemones dailės 

skyriui.  

 

 

Direktorė  

 

        

 

Direktorė 

 

 

 

 

 

Direktorė  

 III ketvirtis    

 

 

 

 III ketvirtis     

 

    

 

 

 

III ketvirtis  

 

 

 

   

Spec.lėšos  

 

 

 

Spec. lėšos  

  

 

 

 

 

Spec. lėšos  

 

 

 

 

3. Vykdyti 

veiklas 

stiprinančias 

mokyklos 

bendruomenę ir  

įvaizdį. 

 

1. Paruošti  2022 m. 

sieninį kalendorių, 

iliustruotą  mokinių 

darbais. 

 

2. Organizuoti dailės sk. 

mokinių darbų parodas.  

 

 

Dailės 

metodinė 

grupė 

 

 

Dailės 

metodinė 

grupė 

 

 

 

IV ketvirtis  

 

 

 

 

I-IV  ketvirtis  

 

 

 

 

 

Spec. lėšos 

 

 

 

 

Spec. lėšos  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                  



                                                       GARLIAVOS MENO MOKYKLOS  TARYBA 

Pirmininkas – Iveta  Budnikienė 

Sekretorė – Lijana Bartkaitė 

Mokytojų atstovas – Saulius Zalepūga 

Tėvų atstovai: , G.  Balevičius, G. Vaičaitis, G. Zubinas  

Mokinių atstovai : 

Fortepijono sk. – Goda Bužavaitė 

Liaudies instr. skyrius - Salvijus Striuogys 

Pučiamųjų instr. skyrius - Augustinas Jurgaitis 

 

GARLIAVOS MENO MOKYKLOS MOKYTOJŲ ATESTACIJOS KOMISIJA 

Pirmininkė -  Regina Guobė mokyklos direktorė 

Sekretorė – Violeta  Traškevičienė, mokytoja metodininkė. 

Miglė Trainienė – Kauno r. Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė. 

Nariai:Iveta Budnikienė –  direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytoja  metodininkė. 

Neonila Vrubliauskienė   –  mokytoja metodininkė. 

 

GARLIAVOS MENO MOKYKLOS DARBO TARYBA 

Pirmininkas -  Gintaras Vilčiauskas 

Sekretorė- Lijana Bartkaitė 

Narė  - Lina Zalepūgienė 

                              

                                                       MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI    

 

Data Darbotvarkėje Atsakingas 

2021 – 01-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl 2020 m. mokyklos veiklos plano ataskaitos: 

   1.1. dėl finansinės ūkinės ataskaitos;  

   1.2. dėl ugdymo programų ir planų įgyvendinimo; 

   1.3. dėl  atestacijos programos    įgyvendinimo. 

2. Dėl 2021m. mokyklos veiklos plano aprobavimo: 

   2.1. dėl 2021m. finansinių  sąmatų projektų; 

   2.2. dėl mokinių veiklos skatinimo; 

   2.4. dėl gyventojų pajamų  2 % panaudojimo. 

3. Dėl projektinės, konkursinės, koncertines veiklos 

skirtos Lietuvos šimtmečio paminėjimui.  

3. Organizaciniai klausimai.  Diskusijos. 

4. Dėl mokytoju atestacijos perspektyvines 

programos 2022-2023m.  

 

Iveta Budnikienė 

Direktorius  

Saulius Zalepūga 

Direktorius  

 

Direktorius  

Saulius Zalepūga 

Iveta Budnikienė 

Iveta Budnikienė 

      

      Atestacinės 

komisijos pirmininkas  

2021-09-22 d. 1.Del 2021/22  m. m. ugdymo planų 

2.Del 2021/22m.m. ugdymo programų. 

3. Del mokinių atleidimo nuo mokecio už mokslą. 

4.Organizacinai klausimai. 

Saulius Zalepūga 

 

Direktorius  

Iveta Budnikienė  

      S..Zalepūga 

                         
                                                  MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS  POSĖDŽIAI 

 

Data  Darbotvarkėje  Atsakingas 

 

        2021-06-04  

 

Mokytojų atestaciją pagal perspektyvinį 

planą  

 

Atestacinės komisijos 

pirmininkas  

        

        2021-12-16 

 

 

Mokytojų atestacijos programa 2021-2023 

           

 Atestacinės komisijos 

pirmininkas  

 

 



MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI  

 
Data  Darbotvarkėje Atsakingas 

 

 

2021-01- 06 

Programinių 

reikalavimų kontrolė: 

įgūdžių  ir  žinių lygio 

kontrolė   

 

 

 

  

1. Dėl  baigiančiųjų mokinių sąrašo patvirtinimo. 

2. Dėl baigiamųjų egzaminų komisijos sudėties. 

3. Dėl baigiamųjų egzaminų tvarkaraščio. 

4. Dėl  nuotolinio  konkurso 

 „Skerzo“  organizavimo.   

 

5. Dėl  kvalifikacinių renginių organizavimo. 

 

 

S. Zalepūga 

       Direktorius  

„        “ 

I.Budnikienė 

 

 

Direktorius   

      

2021-05-27 

Dėl  mokyklos 

baigimo pažymėjimų 

išdavimo  

 

1.Dėl FŠPU pažymėjimų (9021) išdavimo . 

2.Dėl mokyklinių išklausyto kurso pažymėjimų 

išdavimo. 

3. Organizaciniai klausimai.  

       Direktorius    

         

2021-06-11 

Mokinių poreikių 

tenkinimas.    

 

1. Dėl   mokymo-ugdymo rezultatų: 

1.1. Dėl mokinių kėlimo,  

1.2. Dėl tėvų prašymų. 

2. Dėl mokyklos programinių reikalavimų  ir 

ugdymo planų  tikslinimo. 

3. Dėl preliminarinės tarifikacijos. 

4. Organizaciniai klausimai. 

 

S. Zalepūga 

      I.Budnikienė 

       Direktorius  

       Darbo grupė 

 

        Direktorius   

 

 

2021-08-26 

Programinių 

reikalavimų ir ugdymo 

plano dermė 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl 2021/2022m.m. programinių reikalavimų ir 

ugdymo planų tvirtinimo: 

   1.1. dėl FŠPU pradinio ugdymo  programų ; 

   1.2. dėl FŠPU pagrindinio ugdymo programų; 

   1.3. dėl NU programų. 

2. Dėl  tarifikacijos tvirtinimo. 

3. Dėl mokinių atleidimo nuo mokesčio. 

4. Dėl mokinių pavežėjimo.   

5. Organizaciniai klausimai. 

 

 

S. Zalepūga 

 

      I.Budnikienė 

 

        

       Direktorius  

    

 

 

 

 

2021- 12-21 

Mokyklos Veiklos 

plano 2020m ataskaita.   

   

 

 

 

 

1. Dėl 2020 m. mokyklos  veiklos  ataskaitos: 

1.1. Dėl  programinių reikalavimų ir ugdymo planų 

įvykdymo; 

1.2. Dėl ūkinės- finansinės veiklos ataskaitos; 

1.3  Dėl mokytojų atestacijos plano vykdymo. 

2. Dėl 2022m. mokyklos  veiklos plano projekto: 

2.1.Dėl  konkursinės, koncertinės, projektinės 

veiklos; 

2.2. Dėl mokytojų atestacijos perspektyvinės  

programos 2022-2023m.. 

3. Organizaciniai klausimai.  

 

 

      

    S.Zalepūga 

I.Budnikienė  

      Direktorius  

      Direktorius  

      Direktorius     

I.Budnikiene 

 

Direktorius  

 

Direktorius  

 

 

 

 
 



 MOKYTOJŲ  VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS  

 

 

Priežiūros  tikslas  

 

Turinys 

 

Data  

 

     Vykdytojas  

 

Aptarimas  

Programinių 

reikalavimų ir 

ugdymo planų 

dermės. 

 

Akademiniai, 

kontroliniai,  

vieši  koncertai, 

konkursai. 

 

Pagal metodinių 

grupių sudarytą 

planą 

 

Metodinės gr. 

 

 

 

Mokytojų 

tarybos posėdis 

 

 

Programinių 

reikalavimų,  

pasiekimų 

vertinimas. 

  

Baigiamieji 

mokykliniai 

egzaminai:   

-solfedžio 

-muzikavimas 

  

Gegužė: 

Pagal planą     

Vertinimo 

komisija  

Mokytojų  

tarybos posėdis  

Tarpdalykinės  

integracijos 

stebėsena 

 

Teorinės disciplinos. 

V. Balčiūnė  

G. Gutmanienė     

I. Kubiliūnienė 

IV ketvirtis  

 

Kuruojantys 

vadovai: 

S.Zalepūga  

I.Budnikienė  

 

Metodinėse 

grupėse 

 

 

Mokinių žinių   

lygio  

stebėsena 

R. Janilionis   

B. Berkmonienė  

A. Gudžiene 

I ketvirtis  

II ketvirtis  

 

   

           

Kuruojantys 

vadovai 

 

Metodinėse 

grupėse 

Pažintinis, 

žvalgomasis 

inspektavimas 

 

 

Ugdymo veiklos 

stebėjimas: 

A. Daučianskaite 

J. Strupinskas  

A. Daučianskas  

V. Boreikiene   

L. Didžiulienė 

1- IV ketvirtis  

 

 

      

 

Kuruojantys 

vadovai: 

S.Zalepūga  

I.Budnikienė   

 

Individualus  

  

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽINIOS APIE MOKYTOJUS  

 

 

Eil. Pavardė vardas  Išsilavinimas  Dėstomas dalykas   Pareigos, kvalifikacija 

1.  Guobė Regina Aukštasis Violončelė Direktorė , mokyt. metod.  

2.  Zalepūga Saulius Aukštasis Fortepijonas Dir. pavad.  ugdymui, vyr. 

mokytojas 

3.  Budnikienė Iveta Spec.vid. Smuikas Dir. pavad. ugdymui, mokyt. 

metodininkė 

4.  Švabauskienė  Vilma   Aukštasis Koncertmeisteris  Mokytoja  

  5.  Matulevičiūte Domantė Aukštasis Koncertmeisteris Mokytoja 

6.  Čeponienė Jolanta Aukštasis Fortepijonas Mokyt.metod. 

7.  Roždestvenskaja Olena  VDU MA Koncertmeisteris  Mokytoja  

8.  Skudžinskaitė  Daina  Aukštasis Fortepijonas Mokyt.kat. 

9.  Dinsmonienė Lina Aukštasis Fortepijonas, konc. Vyr.mokyt. 

10.  Gudžienė Audronė Spec.vid. Fortepijonas Vyr.mokyt. 

11.  Lapienytė Jurgita Aukštasis Fortepijonas Mokyt. metod. 

12.  Leckienė Gražina-Regina Spec.vid. Fortepijonas Mokyt.metod. 

13.  Liutkauskienė Laima Aukštasis Koncertmeisteris  Vyr.mokyt. 

14.  Maldonienė Skaidrė Aukštasis Fortepijonas Mokyt. metod. Sk. vedėja 

15.  Mazeliauskienė Violeta Spec.vid. Fortepijonas Mokyt. metod. 

16.  Motiejūnienė Rasa Spec.vid. Fortepijonas Mokyt. metod. 

17.  Pakštienė Ariadna Spec.vid. Fortepijonas Vyr.mokyt. 

18.  Palskytė Goda Aukštasis  Fortepijonas,konc. Mokyt. kat. 

19.  Pauzienė Raimonda-Emilija Spec.vid. Fortepijonas Mokyt.metod. 

20.  Petraitytė Agnė Aukštasis Fortepijonas,konc. Mokyt. kat.  

21.  Pliurienė Alma Spec.vid. Fortepijonas Vyr. mokyt. 

22. Vitkauskaitė Lina  Aukštasis Fortepijonas Mokyt. metod. 

23.  Stepkovičiūtė Laura   Aukštasis Koncertmeisteris  Mokyt. kat. 

24.  Paulauskienė Laura Aukštasis Fortepijonas  Mokyt. kat. 

25.  Trifonkova Svetlana Spec.vid. Fortepijonas Mokyt.metod. 

26.  Urbonavičienė Janina Spec.vid. Fortepijonas Mokyt.metod. 

27.  Daučianskaitė Agnė Aukštasis Akordeonas Mokyt. kat. 

28.  Gadliauskienė Violeta Aukštasis Akordeonas Mokyt.metod. 

29.  Traškevičienė Violeta Aukštasis Akordeonas Mokyt.metod. Sk.vedėja 

30.  Zalepūgienė Lina Aukštasis Akordeonas Mokyt.metod. 

31.  Čekavičienė Eglė Aukštasis Gitara Mokyt. metod. Sk. vedėja 

32.  Taurienė Rūta   Aukštasis Smuikas Mokyt. kat. 

33.  Janavičienė Marija Spec.vid. Gitara Vyr.mokyt. 

34.  Mikšiūnas Linas Aukštasis Gitara Mokyt.metod. 

35.  Šabūnaitė Urtė Aukštasis Smuikas Mokyt. kat. 

36.  Tamošiūnienė Rita Spec.vid. Smuikas Mokyt.metod. 

37.  Tiškienė Eglė Aukštasis Smuikas Mokyt.metod. 

38.  Didžiulienė  Lijana Aukštasis Kanklės Mokyt. kat.    Sk.vedeja  

39.  Dervinienė Valė Aukštasis Kanklės Mokyt. eksperte  

40.  Kasperavičiūtė Monika Aukštasis Kanklės Mokyt. kat. 

41.  Kijauskienė  Jolanta Aukštasis Kanklės Mokyt.metod.  

42.  Vilčiauskas Gintaras Aukštasis Birbynė Mokyt.ekspertas  

43.  Berkmonienė Birutė Aukštasis Fleita Vyr.mokyt. 

44.  Chockevičius Gintaras Aukštasis Klarnetas, saksofonas Vyr.mokyt. Sk. vedėjas 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45.  Dinsmonas Ričardas Aukštasis Klarnetas,saksofonas Mokyt.kat. 

46.  Paulauskas Ąžuolas Aukštasis Mušamieji instr. Mokyt. kat. 

47.  Raimundas Arnašius Aukštasis Variniai pučiamieji Vyr. mokytojas  

48.  Monika Ryškutė Aukštasis Fleita Mokyt. kat. 

49.  Audrius Daucianskas  Aukštasis Akordeonas  Mokytojas  

50. Strupinskas Juozas Aukštasis Fleita, saksofonas Mokyt. kat. 

51.  Terminas Remigijus Aukštasis Variniai pučiamieji  Mokyt. metod. 

52.  Vilkas Rimvydas Aukštasis Saksofonas, fleita Mokyt. kat. 

53.  Boreikienė Vita Aukštasis Dailė Mokyt. kat. 

54.  Balčiūnė Vytautė Aukštasis Dailė Vyr. mokyt.    Sk. vedėja 

55.  Mateiča Zita Aukštasis Dailė Mokyt. metod. 

56.  Selmistraitienė Danutė Marija Aukštasis Dailė Mokyt.metod. 

57.  Skučienė Rimutė Spec.vid. Dailė Mokyt.metod. 

58.  Zizas Linas Aukštasis Dailė Mokyt. metod. 

59.  Varnagirytė Renata  Aukštasis Solinis dainavimas  Mokyt. kat. 

60.  Gutmanienė Gražina Aukštasis Muzikos istorija Mokyt.metod. 

61.  Janilionis Rytis Aukštasis Solinis dainavimas Mokyt. kat. 

62.  Kubiliūnienė Indra Aukštasis Solfedžio, choras Mokyt. metod. 

63.  Mocevičienė Ieva Aukštasis Teorinės disciplinos  Mokyt. kat. 

64.  Stankevičiūtė Julija Aukštasis  Solinis dainavimas Mokyt. kat. 

65.  Justina Tomkutė-Petraitienė  Aukštasis  Solinis dainavimas  Mokyt. kat. 

66.  Vaikutienė Daiva Aukštasis Teorinės disciplinos Vyr.mokyt.  Sk.  vedėja  

 67.  Vrubliauskienė Neonila Aukštasis Solfedžio Mokyt. metod. 

68.  Šabūnaitė Lina  Aukštasis Koncertmeisteris    Mokyt. kat. 

69.  Sklerevičienė Daiva  Aukštasis  Smuikas  Mokyt. kat. 

70.  Sipavičius Aivis   Aukštasis Trimitas  Mokyt. kat. 

71.  Raginskas Valentas   Aukštasis  Gitara  Mokyt. kat. 

72.  Laurinaitienė Ingrida  Aukštasis  Solinis dainavimas  Mokyt. kat. 

73.  Stankūnienė Jolanta   Aukštasis  Solinis dainavimas  Mokyt. kat. 

74.   Malijauskas Jonas  VDU MA Variniai pučiamieji Mokyt. kat. 

75.  Puzauskaitė  Austėja  Aukštasis  Dailė  Mokyt. kat. 

76.  Daukšytė Paulina  Aukštasis Smuikas  Mokyt. kat.  



Garliavos meno mokyklos 

          2021 m. kalendorinis veiklos planas 
01.04 d.  Skyrių metodiniai susirinkimai. Pučiamųjų ir liaudies 

instrumentų skyriai. 

Teams Skyrių vedėjai 

01.05 d.  Skyrių metodiniai susirinkimai. Styginių instrumentų skyrius. 

A.Kačanausko MM mokytojos O.Starkuvienės metodinis 

pranešimas „Griežimo smuiku metodiniai pradmenys“.  

Akordeono skyriaus metodinis susirinkimas. 

Zoom I.Budnikienė 

 

01.06 d.  Skyrių metodiniai susirinkimai. Dailės ir fortepijono skyriai. 

 

Zoom Skyrių vedėjai 

01.07 d.  Skyrių metodiniai susirinkimai. Teorinio – solinio dainavimo 

skyrius. 

Zoom Skyriaus vedėja 

01.13 d.  Tarptautinis  jaunųjų atlikėjų konkursas „Nauvelles etoiles“ 

Paryžius.  

Yuotube 

Paryžius 

B.Berkmonienė 

01.06 d. Nuotolinės pamokos „Lietuviški muzikos instrumentai“ Bostono 

lituanistinės mokyklos mokiniams.  

Teams G.Vilčiauskas 

01.14 d.  Direkcinis POSĖDIS. 

 

Teams Direkcija 

01.20 d.  Mokytojos S.Maldonienės virtualus mokinių koncertas.  

 

Zoom S.Maldonienė 

01.22 d.  Mokymo žinių kontrolė. Baigiančiųjų mokinių etiudo 

atsiskaitymas.  

Nuotolis I.Budnikienė 

S.Maldonienė 

01.24 d.  II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkas barokas – 

2021“. I – oji MM 

Nuotolis Skyrių mokytojai 

01.29 d.   Muzikinės draugystės projekto „Nei toli, nei arti“, 2 etapas. 

Vokalinis ansamblis. 

Nuotolis I.Kubiliūnienė 

02.04 d.  Respublikinis virtualus  jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“. Utenos  MM 

Nuotolis Skyrių mokytojai 

02. 12/14 Tarptautinis online konkursas – festivalis „Kopenhagos 

žvaigždės – 2021“.  

Yuotube G.Vilčiauskas 

02.27 d. Nuotolinės pamokos „Lietuviški muzikos instrumentai“ Bostono 

lituanistinės mokyklos mokiniams. 

Zoom G.Vilčiauskas 

03.22 /27 Ugdymo žinių kontrolė.  Baigiančiųjų mokinių baigiamųjų 

egzaminų programos perklausos. 

GMM I.Budnikienė 

Skyrių vedėjai 

02.15 d. I respublikinis online konkursas „Sherzo“. GMM 

 

GMM Darbo grupė 

03.4/6 Tarptautinis pučiamųjų instrumentų solistų konkursas Wind 

stars“. Marupė, 

Latvija B.Berkmonienė 

03 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Techninės įskaitos GMM I.Budnikienė 

Skyrių vedėjai 

03.19 d. III respublikinis kanklių konkursas „Akimirkos žaismas 2021“.  

J.Kačinsko MM 

Klaipėda Sk. mokytojai 

04.17 d.  III respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Piano Ambitus“. 

Kauno KC 

Kaunas Sk. mokytojai 

04.27 d.  I respublikinis antrojo instrumento konkursas „Ataka“ KTU III 

rūmai 

Kaunas Sk. mokytojai 

05.07 d. IV tarptautinis kamerinės muzikos festivalis konkursas „Mykolo 

Kleopo Oginskio kūrybos perlai“. 

 Sk. mokytojai 

05.22d. V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Jaunieji fortepijono 

lyderiai“. Kano valstybinė filharmonija. 

Kaunas Sk. mokytojai 

05.22 d.  XXI tarptautinis muzikos ir meno mokyklų kamerinio 

muzikavimo festivalis „Garsų išdaigos“. J.Gruodžio 

konservatorija  

Kaunas Sk. mokytojai 



05 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Akademiniai atsiskaitymai. GMM I.Budnikienė 

Skyrių vedėjai 

05 mėn. Baigiamieji egzaminai 

 

GMM Komisija 

06.01 d.  Mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo šventė. 

 

GMM Direkcija 

06.2/4 VI tarptautinis jaunųjų muzikantų konkursas „Olimpo musicale“. 

Kauno I – oji MM 

Kaunas Sk. mokytojai 

06.18 d. Mokytojų tarybos POSĖDIS. 

 

GMM Direkcija 

06.18 d.  Atestacinės tarybos posėdis 

 

GMM Direkcija 

08.30 Skyrių metodiniai susirinkimai. 

 

GMM Direkcija 

08.31 d.  Mokytojų tarybos POSĖDIS. 

 

GMM Direkcija 

09.01 d. Mokslo metų atidarymo šventė. 

 

GMM Direkcija 

09.29 d. Mokyklos tarybos posėdis. 

 

GMM I.Budnikienė 

10 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Techninės įskaitos. 

 

GMM I.Budnikienė 

10 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Techninės įskaitos. Filialai. 

 

GMM S.Zalepūga 

12 mėn. Kontrolinės pamokos. Baigiančiųjų mokinių etiudo 

atsiskaitymai. GMM 

GMM I.Budnikienė  

12 mėn. Skyrių  kalėdiniai koncertai.  

 

Kaunas Sk. mokytojai 

12 mėn.  Metodinių grupių susirinkimai. 

 

GMM Direkcija 

12 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Akademiniai atsiskaitymai. II – IV kl.  GMM Sk. vedėjai 

I.Budnikienė 

 

12 mėn. 

Dailės skyriaus mokinių darbų parodos – peržiūros. Rezultatų 

paskelbimas. 

GMM Dailės sk. 

mokytojai 

12 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Akademiniai atsiskaitymai. V – VII kl. GMM Sk. vedėjai 

I.Budnikienė 

12 mėn.  Ugdymo žinių kontrolė. 1 -3 kl. mokinių parodos – peržiūros. 

 

GMM V.Balčiūnė 

12 mėn. Ugdymo žinių kontrolė. Techninės įskaitos. 

 

GMM I.Budnikienė 

 

 

 

 

 

 

 


